CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

'EDITAL N.º 005/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

 O CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO

AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA, através de seu Secretário Executivo, José Márcio Zanardi, atendendo ao disposto

na Constituição Federal de 1988, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no

Estatuto do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA

OESTE; e bem como ao disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação

Temporária Por Excepcional Interesse Público e Formação de Cadastro Reserva, Edital n.º

005/2022 de 14 de Setembro de 2022, CONVOCA o(s) candidato(s) relacionados, no Anexo I,

deste instrumento para no período de  20, 21 e 22  de Setembro, apresentar(se) em caráter

obrigatório para conformidade do item 13 do edital 005/2022 para o TBI - Treinamento Básico de

Introdutório à ser realizado na data, local e horários informados no item II deste edital.

O treinamento irá envolver os candidatos convocados e mais 2 excedentes de cada cargo do

cadastro reserva.

           Divinópolis, 19 de Setembro de 2022

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG – OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANEXO I EDITAL N.º 005/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

ALÍNEA: Os excedentes convocados a participar do treinamento permanecem no cadastro de

reserva e só serão convocados para admissão caso haja disponibilidade de vaga nas bases.

I –DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S) PARA O TREINAMENTO :

NOME DO CANDIDATO: EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

JOSE ARMANDO DO MONTE MORAIS CONDUTOR(A) SOCORRISTA JUATUBA

RONALDO FERREIRA CABRAL

CONDUTOR(A) SOCORRISTA MATEUS LEME

RAFHAEL WERNER VIANA CONDUTOR(A) SOCORRISTA SÃO JOAQUIM DE
BICAS

LUCAS HENRIQUE COSTA E SILVA
 MEDICO(A) JUATUBA

JÔNATAS FERREIRA DE SÁ MEDICO(A) JUATUBA

STEFÃNE AMORIM RIBEIRO ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

LORENA SILVA ABREU TECNICO(A) ENFERMAGEM ESMERALDAS

                                    Divinópolis, 19 de Setembro de 2022.

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG – OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANEXO II 'EDITAL N.º 005/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

II – DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO

O(s) candidato(s) deverá(ão) apresentar-se no local, data e horário constante abaixo, para

participar do Treinamento Básico de Integração e Socialização às Normas, Processos e Pessoas

do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Ampliada Oeste para Gerenciamento dos

Serviços de Urgência e Emergência – CISURG OESTE.

Local: JB Palace Hotel - Rua Rio de Janeiro, 137 - Centro, Divinópolis - MG, 35500-009,

Centro, Divinópolis/MG

Data: 20, 21  e 22 de Setembro de 2022

Horário:  Início – 08:00 hr ( Os três dias )

III    DISPOSITIVO

Os gastos com hospedagem e alimentação serão custodiados pelo Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Região Ampliada Oeste para Gerenciamento dos Serviços de Urgência e Emergência –

CIS-URG OESTE.

IV      DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos exposto neste edital de convocação, poderá saná-las

pelo e-mail admissão@cisurg.oeste.mg.gov.bre pelo telefone (37) 3690-3243.

Divinópolis, 19 de Setembro de 2022.

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG - OESTE

		2022-09-19T13:46:18-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-19T13:46:51-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-19T13:47:24-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720